令和３年１０月２７日

新一年生保護者の皆様

練馬区立春日小学校

校 長  水井 清

新一年生保護者会のお知らせ

晩秋の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

来年四月には、お子さまは春日小学校の一年生になります。本校職員一同、かわいらしい

一年生のご入学を心よりお待ちしております。

つきましては、入学に際しての諸準備について下記のとおり説明会を行います。万障お繰

り合わせの上、ご出席くださいますようお知らせいたします。

記

１ 日時 令和４年 ２月 １６日(水)

午後２時００分～午後３時３０分（受付 午後１時５０分～）

２ 場所 体育館

３ 内容 ・入学にあたっての心構え

・学用品、体育着、上履き等準備するもの

・入学式について

・その他（通学路、給食費・教材費の納入について）

４ 持ち物 ・（教材費等引き落とし用）ゆうちょ銀行の通帳と印鑑

給食費・教材費等は口座振替になりますので新一年生保護者会までに

保護者名義でゆうちょ銀行に口座をつくっておいてください。

・上履き（スリッパ等）と靴を入れる袋

・筆記用具

５ その他 ・自転車での来校はご遠慮ください。

・当日欠席される方は、必ず学校へご連絡ください。

春日小学校 ０３－３９２６－７１０２ 副校長 原 雅人